
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 
Prot. n.  12489 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
VISTI il C.C.N.I. del 23.8.2012 e il C.I.R. del 29.8.2012 concernenti le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2012/2013; 
 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. n.5997 del 20.8.2012; 
 
ESAMINATE le istanze prodotte dai docenti; 
 
TENUTO CONTO delle graduatorie, distinte per classi di concorso, dei docenti che hanno prodotto 
istanza di utilizzazione e assegnazione provvisoria in ambito provinciale ed interprovinciale; 
 
OSSERVATE le sequenze operative previste dal predetto C.C.N.I.; 
 
ACCERTATA la disponibilità dei posti; 

 
 

DECRETA 
 
Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2012/2013 e per i posti e le 
classi di concorso sottoelencate, (D605, D610, D613, D615, D616 e D618 e C200), sono disposte 
nei confronti dei docenti di cui gli allegati elenchi.:  
 

 
 

 
 

 
Lecce,  7.9.2012        IL DIRIGENTE 
                                                                                                                  (Marcella Rucco) 
 
 
ALL’ALBO                                                                             SEDE 
ALL’U.R.P.                                                                             SEDE 
AL SERVIZIO PER LA COMUNICAZIONE                       SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA          LORO SEDI 
AI DIRIGENTI DEI USP DELLA REPUBBLICA               LORO SEDI 
AL FASCICOLO GENERALE                                              SEDE 
e, p.c. AI SINDACATI PROVINCIALI DELLA SCUOLA  LORO SEDI 



 
  

SPARAVENTI 
Tiziana 

D605 UTILIZZAZIONE 
PROVINCIALE 

DOP ISA  Serale di Alezio 
+ ISA Parabita 
 (9+8+ dispos.) 

MADARO 
Maurizio 

D610 “ “ ISA Lecce +ISA 
Serale Galatina 
   (16 +2) 

FASANO 
Mario 

D615 “ “ ISA Parabita + ISA 
Serale di Alezio + 
L.Art. Alezio 
 (8+4+6) 

COLOPI 
Luciana 

D616 “ “ ISA  Galatina + IISS 
“Vanoni” Nardò 
(16+2) 

BOCCADAMO 
Maurizio 

D618 
 

“ “ ISA  Galatina + IISS 
“Vanoni” Nardò 
(16 +2) 

SCHIAVONE 
Alessandro 

C200 ASSEGNAZIONE 
PROVV. 

INTERPROVINCIALE 

IPSIA Majorana 
Bari 

1 c.i. IPSIA Marconi 
Lecce 

CALAMIA 
Maria Grazia 

D613 “ ISA  
Tivoli (RM) 

1 c. ISA Lecce 

 


